
HIPPODROME D’AGEN LA GARENNE (R3) 

MERCREDI 22 JANVIER 2025

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 27PRIX GONTAUD DE NOGARET - 16 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 18.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 12 – 15 – 14 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 2 – 12 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LASCAR DE BRION 
LEEROY DU PADOUENG 
LORD DU GILET 
L'AMERICAINE 
LADY DE MONGOCHY 
LYNX DES RACQUES 
LOOK DU MELEUC 
LOVELY MOLLY 
LITTLE FAVORI 
LINE GASCOGNE 
L'ARME FATALE 
LOVELIE LEMAN 
LADY DE LA COTE 
LEGRAND BRILLOUARD 
LAZIO BUROIS 
LAVINIA 

DAOUGABEL M. 
BOUISSON Y. 
VANACKER B. 
BROSSARD D. 
GERAY P. 
DECAUDIN X. 
LACOMBE Y. 
CRIADO M. 
GESRET P. 
LANGLOIS N. 
LAUDREN L. 
WIELS A. 
MARTY F. 
CLOZIER F. 
CABOS V. 
LALOUM S. 

DAOUGABEL M. 
BOUISSON S. 
VANACKER B. 
BROSSARD N.R. 
MARTY G. 
DECAUDIN X. 
LACOMBE Y. 
MARTY G. 
TREICH J.H. 
LANGLOIS N. 
LAUDREN L. 
LEFAUCHEUX D. 
MARTY F. 
RIVIERE J. 
LACOMBE Y. 
LALOUM S. 

(24) Dm Dm Dm Dm  
Da (24) Da Da 2a Da  
4a (24) Da 4a Da 6a  
5a (24) 6a 5a 4a 4a  
7a Da (24) Da 7a Da  
6a (24) 5a 0a 8a 4a 2a  
(24) 4m Da 2m 
(24) Da Da 4a 2a Da  
Da (24) Da Da 
4a 4m (24) 5m 8m Da  
(24) Da Da Da Da Da  
Da (24) Da 9a Da 3a  
6a (24) Da 8a 6a Da 
4a (24) 0a 0a 5a 
5a (24) Da 4a 
(24) 0a 0a 

4 125 € 
3 750 € 
5 735 € 
4 160 € 
3 865 € 
5 455 € 
4 695 € 
4 460 € 

 
3 145 € 

 
2 250 € 

800 € 
2 190 € 
1 780 € 

 

H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 

2 575  
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 52PRIX DE CAUDECOSTE - 14 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 26.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 13 – 7 – 1 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 3 – 1 – 14  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

I AM EAGLE 
HERCULE DU PARC 
INSTINCT D'AUTHISE 
HERMES DE GIRONDE 
HONORE LE FOL 
IMPERIAL BEJI 
INO DE BRION 
HASPARNE DUEM 
GRANITA DES BOIS 
HAKIM DES CHAMPS 
HAZARD D'AMOUR 
HAMPTON AMERICA 
IZAYA DE COUSSERAT 
GHOST DE BEAULIEU 

JOUNIAUX E. 
BOUISSON Y. 
VENTURA P. 
DUCOS TH. 
POSTHUMUS D. L. 
DUPONT Emi. 
DAOUGABEL Q. 
CHAVATTE L. 
GOETZ Lou. 
BROUST F. 
GILARD G. 
MAGNENAT L. 
FOUZER R. 
CASTAING MATHIEU C. 

MARTY F. 
JUBLOT L. 
LAUDREN L. 
BARRE A. 
MARTY G. 
DUPONT S.G. 
DAOUGABEL M. 
CHAVATTE J. 
METZLER G. 
BROUST L. 
TOUZERY A. 
HANQUIER M. 
DENECHERRE R.W. 
ROUER PH. 

7a (24) 1a 4a 1a 2a  
0m (24) 7m 8m 0a  
1a (24) 6a 2a 2a 0a  
0a (24) 4a 4a 3a 9a  
(24) 3a Da 7a 6a Da  
(24) 8a 2a 8a 1a 5a  
(24) 6a 1a 0a 3a 1a  
9a (24) 9a 0a (23) Da  
0a (24) 9a 4a 6a 5a  
7a (24) Da 3a Da 2a  
9a (24) 3a 7a 5a 4a  
0a (24) 5a 5a Da 6a  
4a (24) 3a 0a 0a 7a  
1a (24) 3a 7a 5a 9a  

116 570 € 
114 690 € 
108 335 € 
114 260 € 
112 325 € 
115 495 € 
106 710 € 
114 420 € 
103 645 € 

99 070 € 
100 170 € 

91 115 € 
103 180 € 
103 145 € 

H7 
H8 
H7 
H8 
H8 
H7 
H7 
M8 
F9 
H8 
H8 
H8 
F7 
H9 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 42PRIX DE BAJAMONT - 12 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 10 – 3 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 12 – 3 – 6 

FAVORIS : 7 – 2 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 7 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GENIUS DE BRAYE 
HULK CHANTEREINE 
GALAXIE LIMOUSINE 
HULINOTTE 
IPIPIP DES SABLES 
HIMALAYA DU FORT 
GIN MABON 
IMPATIENT DU LUPIN 
ITHAQUE 
ISARIA DU GUELIER 
ISHOOP 
ICARE BRILLOUARD 

RAHAULT M. 
JULIEN F. 
CHARRIAUD S. 
BEAUDOUIN G. 
CANDELLE-GARDENQ B. 
BOUYNE Did. 
BOUYNE J. 
HARET A. 
FREYSSENGE J. M. 
MARC J. 
EMPEYTAZ J. M. 
LANGLOIS C. 

DELESTRE L. 
HAMON Y. 
MILLET A. 
BOUISSON S. 
HANQUIER M. 
SABOURDY B. 
MUTHULAR G. 
FLEURY Q. 
LALANDE L. 
CRESPEL D. 
CANNILLO D. 
MACHET Q. 

(24) 8a Da 3a Da 7a  
3a (24) Da 4a 8a 0a  
(24) 1a 5a 3a 1a 6a  
(24) Dm 5a 7a 7a  
(24) 9a 2a 6a 0a 3a  
(24) 7a 1a 3a 1a 3a  
6a (24) 0a 7a 4a 7a  
6a (24) 4a 0a 6a 2a  
(24) Da Dm 0a 2a 5a  
0a (24) 9m 0a 2m 0a  
7a (24) 0a 8a 0a 0a  
(24) 3a 0a 1a 1a Dm  

63 755 € 
69 230 € 
70 705 € 
59 045 € 
71 260 € 
68 475 € 
64 175 € 
71 280 € 
43 290 € 
55 255 € 
47 585 € 
56 825 € 

H9 
H8 
F9 
F8 
H7 
F8 
H9 
H7 
F7 
F7 
H7 
H7 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 17PRIX DE MOIRAX - 9 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 19.000 Euros-Autostart

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

MATIS DU VIGNAC 
MURO 
MINNIE DE SUBLIGNY 
MARCELLO 
MANHATTAN GABINLEA 
MAGNUS MAXIMUS 
MINA DE BASSIERE 
MEXICO 
MAROUCHKA 

HONORE A. 
CLOZIER F. 
PAILLE J. 
LUC Q. 
CRIADO M. 
CARRE Jon. 
LANGLOIS N. 
GERAY P. 
LALOUM S. 

FEYTE CH. 
PRAT F. 
PAILLE J. 
MONCLIN J.P. 
BOUISSON S.  
PRAT F. 
LANGLOIS N. 
BOUISSON S.  
LALOUM S. 

4a (24) 5a 
2a (24) Da 
5a (24) Da 8a 5a 4a 
1a 
(24) 4a 2a 2a 
6a 5a (24) 2a 4a 5a 
1a 
(24) 5a 1a 2a 4a 7a 
Da (24) Da 

1 800 € 
3 125 € 
3 030 € 
5 400 € 
7 875 € 
9 955 € 
6 750 € 

11 305 € 
 

M3 
M3 
F3 
H3 
H3 
M3 
F3 
M3 
F3 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 12PRIX DU CONSEIL REGIONAL D'AQUITAINE - 11 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 9 – 2 – 4 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

LE GRAND AMOUR 

LAURIANE DU RIED 

LILAS DU MELEUC 

LOOPING GRIFF 

LOULOU'S TEAM 

LUCIDE CASTELETS 

LEXINGTON DU BOURG 

LIKELY DU PADOUENG 

L'AVENIR 

LEADER DU CHATAULT 

LINADA BELLA 

DUCOS TH. 

WIELS A. 

LACOMBE Y. 

HENRY MME Lan. 

CABOS V. 

TIJOU M. 

GOETZ B. 

GERAY P. 

LALOUM S. 

CLOZIER F. 

GERGOUIL Mat. 

TERRY F. 

LEFAUCHEUX D. 

LACOMBE Y. 

HENRY Y. 

LACOMBE Y. 

MANCEAU P.M. 

GOETZ B. 

BOUISSON S. 

LALOUM S.  

LALOUM S.  

FOIN J. 

Da (24) 1a Da Da Da  

(24) Da 6a 3a 3a Da  

1a (24) 4a 6a 8a 6a 1a 

1a (24) 4a 4a 7a 7a  

(24) 7a 7a 3a 1a 3a  

(24) 6a 3a 3a 3a 1a  

(24) Da 1a 4a 7a 3a  

(24) 9a 6a 3a 2a 1a  

(24) 4a 3a 0a 4a 7a  

(24) 5a Da Da Dm 0a  

(24) 5a 2a 5a 1a 5a  

11 545 € 

19 180 € 

20 020 € 

20 125 € 

22 460 € 

22 790 € 

22 965 € 

23 530 € 

30 610 € 

32 010 € 

50 860 € 

M4 

F4 

F4 

M4 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

M4 

F4 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650 

2 650 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 47PRIX FAUSTIN SEMEILLON - 12 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 45.000 Euros

FAVORIS : 11 – 5 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 12 – 11 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

FRICHTI 

FIFTY 

GRAND TRIO LUDOIS 

ICARE DU BERYL 

HAPPY DU BOIS 

HIMALAYA NARCY 

GRANIT DU FRESNE 

FLASH ROYAL 

FANFARONNEUR 

GABRIELLA DUEM 

HALICIA BELLA 

GRECO BELLO 

CRESPEL D. 

BROSSARD D. 

LALOUM S. 

LACOMBE Y. 

CLOZIER F. 

BROSSARD N. R. 

LAUDREN L. 

CRIADO M. 

DUCOS TH. 

CHAVATTE J. 

LEHERICEY J. 

WIELS A. 

CRESPEL D. 

BROSSARD N.R. 

LALOUM S. 

LACOMBE Y. 

PLANCHENAULT E. 

BROSSARD N.R. 

LAUDREN L. 

BOUISSON S. 

TERRY F. 

CHAVATTE J. 

MARMION J.P.  

MARMION J.P.  

0a (24) 0a 0a 4a 9a  

3a (24) 0a 3a Da Da  

2a (24) 3a 1a 6a 5a  

8a (24) 3a 5a 1a 1a  

2a (24) 2a 3a 3a 0a  

4m (24) 4a 3m 2m  

5a (24) 9m 5a 9a 5a  

(24) 0a 0a 0a 0a 8a  

(24) 8a 9a Da Da Da  

(24) 6a 3a 2a 2a 1a  

(24) 1a 6a 4a 1a 2a  

3a (24) 2a 3a 1a 2a  

130 895 € 

159 840 € 

176 825 € 

188 055 € 

192 350 € 

196 245 € 

197 170 € 

276 740 € 

298 130 € 

343 210 € 

389 840 € 

452 300 € 

H10 

H10 

H9 

H7 

H8 

F8 

H9 

H10 

H10 

F9 

F8 

H9 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 12PRIX SUD-RADIO - 9 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 8 – 3 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 7 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAIN

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

KING OF PARADISE 

KARESSE D'EURVAD 

KING DE BOUTEAU 

KYRIELLE D'ALBRET 

KING TRACK 

KALY DE BENAC 

KHALIFE DELALANDE 

KING DRY 

KHEOPS DE FREDLAU 

GESRET P. 

CHARLOT M. X. 

DENECHERE R. W. 

VANACKER B. 

GERGOUIL Mat. 

TIJOU M. 

CLOZIER F. 

LALOUM S. 

JUBLOT L. 

TREICH J.H. 

X. CHARLOT M. 

DENECHERRE R.W. 

VANACKER B. 

FOIN J. 

MANCEAU P.M. 

LANGLOIS N. 

LALOUM S. 

JUBLOT L. 

6a (24) 0a 6a 8a 2a  

2a (24) Da 2a 8a 7a  

6m (24) 1a 4a 2a Da  

Dm (24) 0a 5m 8a 8a  

Da (24) 5a 0a (23) Da  

6a (24) 3a 0a 3a 1a  

1a (24) 8a 7a 7a Dm  

2a (24) 9a 9a 3a  

(24) 0a 0a 2m 4m  

30 075 € 

31 345 € 

31 565 € 

33 545 € 

35 040 € 

35 645 € 

73 675 € 

74 895 € 

82 860 € 

H5 

F5 

H5 

F5 

M5 

F5 

H5 

H5 

H5 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650 

2 650 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 37PRIX D'AUBIAC - 13 Concurrents - Monté - 2 625 M - 25.000 Euros

FAVORIS : 10 – 4 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 10 – 7 

CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 2 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

JORIS DE L'ELLE 

IDEAL DE CHAHAINS 

JANGO BELLO 

JINGLE PACA 

JOYAU DE LA COTE 

JEANNE D'AUTHISE 

IVANHOE DU CLOS 

JALNA DU PALAIS 

GANADOR 

JIMINY CRICKET 

HAPPY DE NARMONT 

HEPICETOU 

GOLD DE LA COTE 

BELUZE P. 

DESMARRES AU. 

TIJOU M. 

BODIN Ale. 

MAGNENAT L. 

LORENT L. 

ANGOT A. 

GILARD G. 

SAOUT C. 

CARRE Jon. 

GERAY P. 

SCHOTTER C. 

CALLIER E. 

BELUZE P. 

CHEVREUX J. 

LALANDE L. 

CHEVREUX J. 

LALOUM S. 

TERRY F. 

LEFAUCHEUX D. 

HUREL Y. 

CRESPEL D. 

MONCLIN J.P. 

BROSSARD N.R. 

HUREL Y. 

LALOUM S. 

Da (24) 0m 9m 6m Dm  

Dm (24) 3m 2m 5m 7m  

3m (24) 1m 0a 0a 2m  

2m (24) 2m 2m Dm 4m  

4m (24) 0a 2m Da 5a  

8a (24) 0a 1a 4a 3a 6a  

(24) 1m Da 1m 0a 7a  

4m 7a 4a (24) Dm 0a  

8a (24) Dm 9a 5m 3m  

3a 2m (24) 7m 8a 2a  

5m (24) Dm 7m 4m  

0a (24) Dm 7m Da 4m  

(24) Da 5a 3a 0a 3a  

38 695 € 

39 500 € 

50 850 € 

53 960 € 

54 480 € 

58 160 € 

58 610 € 

59 630 € 

83 190 € 

89 685 € 

89 895 € 

107 125 € 

117 590 € 

H6 

H7 

H6 

H6 

H6 

F6 

H7 

F6 

H9 

H6 

H8 

H8 

H9 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


